passa a vigorar com a redação modificada nas seguintes cláusulas:

“...............................................................................................................................

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO, DO PAGAMENTO E DO
REAJUSTE

O preço total estimado do presente Contrato é de R$ 88.091,08
(oitenta e oito mil, noventa e um reais e oito centavos), considerando-se o preço
de R$ 4,40 (quatro reais e quarenta centavos) por quilo.

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços prestados à
CONTRATANTE, e por esta aceitos definitivamente, será feito mensalmente
por meio de depósito em conta corrente da CONTRATADA, em agência